Неквалификационные любительские соревнования

по фигурному катанию на коньках

«Русская зима 2014»

6 – 10 марта 2014 г

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО № 4/дети, взрослые

Уважаемые, участники соревнований «Русская зима 2014»!

Ознакомьтесь, пожалуйста, с некоторыми изменениями и дополнениями в Положении и другой полезной информацией! С новостями!

1. В продолжение приятных новостей для любителей Спортивных Танцев на льду!

Заявившимся участникам и оплатившим стартовый взнос в Танцах до 7/02 – 2014г предоставляется возможность бесплатной тренировки  8/03 – СБ – вечер на специальной тренировке ТОЛЬКО для танцоров. Смотрите № тренировки и бронируйте её ПОСЛЕ публикации Расписания соревнований (по Положению – после 23/02).

2. Вниманию Детской части соревнований!

Мы просим Вас отнестись с пониманием и по возможности  СПОКОЙНО к следующей информации! Из-за большого количества участников   МОГУТ БЫТЬ   изменения в ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ программе соревнований и:

 - 1 – 3 ступени группы Б могут быть перенесены на день / вечер 6/03 – Четверг,

 - «Юный фигурист» группы А – на вечер 7/03 – Пятница.

3. Изменения в Требованиях к составу команд по Синхронному катанию на НАШИХ соревнованиях!

Количество участников в стартующей команде  - от 6 человек, а не от 8.

4. Все исправления в Списках зарегистрированных участников (Ваши поправки и ВОЗМОЖНЫЕ пожелания) будут отражены в ФИНАЛЬНОМ Расписании соревнований «Русская зима 2014». Расписание по видам и возрастным группам соревнований, а также Расписание  Тренировок будет опубликовано  после его согласования с Администрацией катка Калуги  – после 23 февраля 2014 г.

Спасибо, что относитесь к этому с пониманием!

5. НЕ ЗАБЫВАЙТЕ! К старту будут допускаться только те участники, кто прислал скан Страхового полиса и/или сдаст на регистрации его копию!

На регистрации перед соревнованиями участник или его законный представитель/родитель должны сдать: ОРИГИНАЛ Заявки на участие и платёжку (или ее копию) на оплату стартвзноса!

Регистрацию перед стартом проводит ЛИЧНО участник или его законный представитель! Просьба к Старшим по командам не регистрировать ВСЕХ своих участников одновременно (участников из разных соревновательных частей), создавая при этом задержку тем, кто в данной соревновательной части выходит на старт.

Последний день замены Музыкального сопровождения – 28/02. Формат – mp3!!!

6. Напоминаем, что вопрос перехода из одного уровня в другой (особенно на более низкий), а тем более перевода из группы А в Б, НЕ этичен уже ПОСЛЕ анонсирования Списка зарегистрированных участников! И поэтому ЗАПРЕЩЁН на наших соревнованиях!

7. Просим Вас отнестись с пониманием и ответственностью к вопросу бронирования Вами Гостиницы, Трансфера, Экскурсии (информация также после 23/02) и Вечеринки! Все пожелания, изменения, отказы возможны ТОЛЬКО до 1/03, т к потом идут предоплаты Оргкомитета по выставленным платежам!  В случае Вашего отказа информируйте, пожалуйста, Оргкомитет об изменении Вашего решения на e-mail: silver-dream@inbox.ru
ДОБРЫХ ВАМ СТАРТОВ!

Оргкомитет соревнований «Русская зима 2014»

20 февраля 2014 г